
Smlouva o poskytnutí služeb 

Dnešního dne uzavřeli: 

IPREA s.r.o. 
se sídlem Praha 1, Ovocný trh 587/14, 110 00 

zastoupena PhDr. Lubošek Hájíčkem a Ing. Jiřím Střelcem 
jednateli 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3201 
IČ: 62417398 

DIČ: CZ62417398 

(dále jen "firma") 
na straně jedné 

a 

Městský soud v Praze 
se sídlem Praha 2, Spálená 2, 112 16 

IČ: 215660 

(dále jen "odběratel") 
na straně druhé 

tuto smlouvu o poskytnutí služeb dle ustanovení § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů. 

Po bedlivém zvážení veškerých vzájemných závazků obsažených v této smlouvě 
a s úmyslem být touto smlouvou právně vázány se obě smluvní strany dohodly takto: 

I. 
Předmět smlouvy 

1.1 Firma prohlašuje, že je oprávněna poskytovat níže uvedené služby. 

1.2 Firma bude zaměstnancům odběratele poskytovat níže uvedené služby: 

Masáž+ rašelinový hřejivý zábal 
Anticelulitidní masáž 
Lymfoterapie DK 
Lymfoterapie HK 
Reflexní terapie chodidel 
V akuelktroterapie 
Magnetoterapie 
V acupress celkový 
Vacupress DK 
Vacupress B+Z 
Termoterapie (max. 1 Omin) 
Přístrojová lymfodrenáž 

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

300,- Kč 
400,- Kč 
450,- Kč 
350,- Kč 
350,- Kč 
70,- Kč 
70,- Kč 

550,- Kč 
400,- Kč 
300,- Kč 
10,- Kč/min 
300,- Kč 



Uvedené služby jsou poskytovány v rámci komplexního programu preventivní péče 

o zaměstnance odběratele. 

a) Firma se zavazuje, že poskytne služby v odpovídající kvalitě a rozsahu 
prostřednictvím svých zaměstnanců, kteří mají pro výkon dané služby příslušnou 
kvalifikaci a odborné předpoklady. 

b) Služby budou poskytovány zaměstnancům odběratele na základě předložení 

identifikačního průkazu zaměstnance odběratele. Firma bude průkazně evidovat 
konkrétní služby poskytnuté zaměstnancům odběratele formou záznamu ve formuláři 
"Evidence poskytnutých služeb zaměstnancům odběratele" s uvedením jména, data 
a podpisu zaměstnance, jemuž byla služba poskytnuta. 

II. 
Doba platnosti smlouvy a její ukončení 

2.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu neurčitou. 

2.2 Obě smluvní strany mohou ukončit platnost této smlouvy výpovědí s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou, počínající prvním dnem měsíce následujícího od data prokazatelného 
doručení výpovědi druhé smluvní straně . 

III. 
Cena poskytovaných služeb 

3.1 Úhrada za poskytované služby se stanoví částkou ve výši 50 % ceny procedury uvedené 
v čl. 1.2 této smlouvy, maximálně však 100,- Kč za proceduru a v rozsahu maximálně 
2 procedur pro každého zaměstnance objednatele měsíčně, a to až do vyčerpání celkového 
limitu stanoveného rozpočtem v "Kolektivní smlouvě". 

3.2 Vyúčtování 50 % ceny poskytnutých služeb se bude provádět měsíčně, vždy zpětně za 
poskytnuté služby v předchozím kalendářním měsíci . Ve faktuře bude uvedena plná cena za 
poskytované služby v daném měsíci, dále bude uvedena celková záloha složena firmě od 
zaměstnanců odběratele a zbývající částka k úhradě bude předepsána odběrateli . Součástí 

faktury bude vyplněný formulář "Evidence poskytnutých služeb zaměstnancům odběratele". 

Vyúčtování bude předáváno kontaktnímu zaměstnanci odběratele uvedenému v této smlouvě. 

3.3 Zbylých 50 % ceny služby hradí zaměstnanci odběratele v hotovosti v zařízení firmy 
ihned po poskytnuté službě. 

3.4 Odběratel se zavazuje přijaté faktury za vyúčtování poskytnutých služeb uhradit ve 
prospěch účtu firmy nejpozději do 14 kalendářních dnů od data prokazatelného doručení 
faktury. 



3.5 Pokud firma poskytuje zaměstnancům odběratele i další služby (mimo rozsah uvedený 
v této smlouvě), nejsou tyto další služby předmětem ujednání této smlouvy a zaměstnanci 
odběratele si hradí tyto služby v plné výši. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1 Zaměstnanci odběratele budou navštěvovat zařízení firmy v provozních hodinách na 
základě předchozího objednání v zařízení firmy. 

4.2 Firma se zavazuje umožnit přístup zástupcům odběratele do prostor, kde firma poskytuje 
služby zaměstnancům odběratele, za doprovodu zástupců firmy, pokud o to odběratel ve 
zdůvodněném případu požádá. 

4.3 Kontaktním zaměstnancem za firmu je za odběratele je paní 

4.4 Tato smlouva může být změněna pouze písemnou formou, a to oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu a každá 
smluvní strana přebírá jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají 
jako projev své svobodné a vážné vůle. 

4.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem 1. ll. 2017. 

V Praze dne 18. 10. 2017 

Městský soud v Praze 




